
 

E-mail: drlo.Ufficio7@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano - Codice Ipa: m_pi  
 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

RICHIAMATO il proprio provvedimento prot. n. 2306 del 02.08.2024, con il quale sono state costituite le 

Commissioni per la procedura di valutazione degli aspiranti alla progressione all’Area dei 

Funzionari e dell’Elevata Qualificazione, come previsto dall’art. 6 del decreto del Ministero 

dell’Istruzione e del Merito 12 aprile 2024, n. 74; 

PRESO ATTO della rinuncia formulata dal Dirigente scolastico LACATENA Giovanna, acquisita al prot. n. 

39787 in data 8 agosto 2024;  

CONSIDERATA la necessità di procedere alla sostituzione della stessa Dirigente LACATENA, quale 

componente della Commissione 1; 

ACQUISITA la disponibilità di altro dirigente scolastico, ed in particolare della prof.ssa Amodeo Maria; 

 

 

DISPONE 

 

La Commissione 1 succitata è così costituita: 

 

COMMISSIONE 1 

Incarico Cognome e Nome Qualifica 

Presidente Vincolo Giuseppe Dirigente scolastico in quiescenza 

Componente Amodeo Maria Dirigente scolastico 

Componente Salvo Angela DSGA di ruolo 

Segretario Zammataro Pietro Francesco  Assistente amministrativo 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

                     Luciana VOLTA 
 

 

 

 

 

 

mailto:drlo.Ufficio7@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it

		2024-08-08T13:03:07+0000
	VOLTA LUCIANA


		2024-08-08T15:13:29+0200
	protocollo




